粤财工〔2020〕182 号

省直有关单位，有关地级以上市财政局：

根据《广东省市场监督管理局关于报送 2020 年促进经济高

质量发展专项资金（第三批）分配方案的函》（粤市监财函〔2020〕

1252 号），经研究，现下达 2020 年第三批促进经济高质量发展

专项资金（具体金额、科目详见附件 1、2）。有关事项通知如下：

一、本次下达资金主要用于安排第七届广东专利奖奖金，请

各地及时将资金下达有关用款单位，不得挤占、截留或挪用，确

保专款专用。

二、随文一并下达省财政专项转移支付绩效目标（附件 3），

请各地、各单位加强财政资金绩效管理，科学合理确定本地区绩

广东省财政厅文件

加 急

- 1 -

效目标,加强绩效目标监控和绩效评价,确保年度绩效目标如期

实现。

附件：1.2020 年促进经济高质量发展专项资金（第三批）安

排表

2.2019 年促进经济高质量发展专项资金（第三批）分

配明细表

3.省财政专项转移支付绩效目标表

广东省财政厅

2020 年 12 月 16 日

- 2 -

单位：元

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

合计 21,000,000.00

各省直部门合计 1,700,000.00

  省市场监管局小计 118 400,000.00

    广东省市场监督管理局 118001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0163

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 400,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 400,000.00

  省教育厅小计 156 1,200,000.00

    华南师范大学 156004
118-2019-
XMZC-0009-
11-0180

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 100,000.00

51301 上下级政府间转移性支
出

51301 上下级政府间转移性支出 100,000.00

    广东工业大学 156006
118-2019-
XMZC-0009-
11-0164

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 800,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 800,000.00

    仲恺农业工程学院 156015
118-2019-
XMZC-0009-
11-0165

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 300,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 300,000.00

  广东省科学院小计 405 100,000.00

    广东省智能制造研究所 405009
118-2019-
XMZC-0009-
11-0166

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 100,000.00

    30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 100,000.00

各市合计 19,300,000.00

  广州市小计 601 4,400,000.00

    广州市本级 601001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0167

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 4,400,000.00

附件1

-

3

-

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 4,400,000.00

  深圳市小计 602 5,100,000.00

    深圳市本级 602001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0168

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 5,100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,100,000.00

  珠海市小计 603 2,300,000.00

    珠海市本级 603001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0169

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 2,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,300,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 604 100,000.00

    汕头市本级 604001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0170

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 100,000.00

  佛山市（不含省直管县）小计 605 3,700,000.00

    佛山市本级 605001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0171

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 3,700,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 3,700,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 400,000.00

    韶关市本级 606001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0172

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 400,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 400,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 300,000.00

    惠州市本级 609001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0173

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 300,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 资金编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济科目 金额 备注

  东莞市小计 611 1,300,000.00

    东莞市本级 611001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0174

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 1,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,300,000.00

  中山市小计 612 800,000.00

    中山市本级 612001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0175

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 800,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 800,000.00

  江门市小计 613 200,000.00

    江门市本级 613001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0176

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 100,000.00

    湛江市本级 615001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0177

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 100,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 617 400,000.00

    肇庆市本级 617001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0178

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 400,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 400,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 619 200,000.00

    潮州市本级 619001
118-2019-
XMZC-0009-
11-0179

第七届广东专利奖奖金 2011499 其他知识产权事务支出 200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 200,000.00

-

5

-

附件2

序号 预算代码 地区（单位）
资金额
(万元）

专利奖奖励

广东专利奖嘉
奖奖金

专利奖制作奖
牌费用

广东专利奖网
评

合计 2100.00 2100.00

一 省级小计 170.00 170.00

118 广东省市场监督管理局 40.00 40.00

118001 广东省市场监督管理局机关小计 40.00 40.00

118001 广东省市场监督管理局（转拨华南理
工大学）

20.00 20.00

118001 广东省市场监督管理局（转拨华南理
工大学）

10.00 10.00

118001 广东省市场监督管理局（转拨暨南大
学）

10.00 10.00

156 省教育厅小计 120.00 120.00

仲恺农业工程学院 30.00 30.00

广东工业大学 80.00 80.00

华南师范大学 10.00 10.00

405 省科学院小计 10.00 10.00

广东省智能制造研究所 10.00 10.00

二 地市小计 1930.00 1930.00

601001 广州市 440.00 440.00

广州海鸥住宅工业股份有限公司 30.00 30.00

广州极飞科技有限公司 30.00 30.00

广州贝奥吉因生物科技股份有限公司 30.00 30.00

京信通信系统（广州）有限公司 30.00 30.00

金发科技股份有限公司、珠海万通化
工有限公司

30.00 30.00

广州汽车集团股份有限公司 50.00 50.00

广州万孚生物技术股份有限公司 20.00 20.00

广州立邦涂料有限公司 20.00 20.00

- 6 -

京信通信系统（中国）有限公司 20.00 20.00

广州润芯信息技术有限公司、广州海
格通信集团股份有限公司

20.00 20.00

广州方邦电子股份有限公司 20.00 20.00

广州华多网络科技有限公司 20.00 20.00

广州市敏嘉制造技术有限公司 10.00 10.00

广州华工环源绿色包装技术股份有限
公司

10.00 10.00

广州新科佳都科技有限公司 10.00 10.00

广州欧欧医疗科技有限责任公司 10.00 10.00

广州瑞博奥生物科技有限公司 10.00 10.00

广州中智融通金融科技有限公司 10.00 10.00

工业和信息化部电子第五研究所 10.00 10.00

广州市华司特合金制品有限公司 10.00 10.00

广州市高士实业有限公司 10.00 10.00

广东高云半导体科技股份有限公司 10.00 10.00

广州奥松电子有限公司 10.00 10.00

京信通信系统（中国）有限公司 10.00 10.00

602001 深圳市 510.00 510.00

TCL华星光电技术有限公司 20.00 20.00

大亚湾核电运营管理有限责任公司 10.00 10.00

华为技术有限公司 60.00 60.00

平安科技(深圳)有限公司 10.00 10.00

瑞声声学科技(深圳)有限公司 10.00 10.00

深圳超多维光电子有限公司 20.00 20.00

深圳创维-RGB电子有限公司 10.00 10.00

深圳光峰科技股份有限公司 30.00 30.00

深圳劲嘉集团股份有限公司 20.00 20.00

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 10.00 10.00

深圳市奥沃医学新技术发展有限公司 10.00 10.00

深圳市博德维环境技术股份有限公司 10.00 10.00

深圳市大疆创新科技有限公司 30.00 30.00

深圳市大疆灵眸科技有限公司 20.00 20.00

深圳市新星轻合金材料股份有限公司 10.00 10.00

深圳市优必选科技股份有限公司 10.00 10.00

深圳市中兴微电子技术有限公司 30.00 30.00

- 7 -

深圳云天励飞技术有限公司 10.00 10.00

腾讯科技（深圳）有限公司 60.00 60.00

先健科技（深圳）有限公司 30.00 30.00

中国科学院深圳先进技术研究院 30.00 30.00

中兴通讯股份有限公司 60.00 60.00

603001 珠海市 230.00 230.00

广东溢多利生物科技股份有限公司 20.00 20.00

丽珠医药集团股份有限公司丽珠集团
丽珠制药厂

10.00 10.00

珠海格力电器股份有限公司 80.00 80.00

珠海格力节能环保制冷技术研究中心
有限公司

20.00 20.00

珠海凌达压缩机有限公司 40.00 40.00

珠海市杰理科技股份有限公司 10.00 10.00

珠海市润星泰电器有限公司 10.00 10.00

珠海市一微半导体有限公司 20.00 20.00

珠海越亚半导体股份有限公司 20.00 20.00

604001 汕头市 10.00 10.00

汕头超声显示器技术有限公司 10.00 10.00

605001 佛山市 370.00 370.00

佛山市南海九洲普惠风机有限公司 10.00 10.00

佛山市三角洲电器科技有限公司 20.00 20.00

佛山市顺德区凯硕精密模具自动化科
技有限公司

10.00 10.00

佛山市顺德区美的饮水机制造有限公
司

10.00 10.00

佛山市突破机械制造有限公司 10.00 10.00

广东阿格蕾雅光电材料有限公司 20.00 20.00

广东华南特种气体研究所有限公司 10.00 10.00

广东华特气体股份有限公司 30.00 30.00

广东美的厨房电器制造有限公司 20.00 20.00

广东美的暖通设备有限公司 10.00 10.00

广东美的制冷设备有限公司 20.00 20.00

广东美芝制冷设备有限公司 50.00 50.00

广东天安新材料股份有限公司 20.00 20.00

广东万和新电气股份有限公司 20.00 20.00

广东威灵电机制造有限公司 10.00 10.00

广东威特真空电子制造有限公司 10.00 10.00

- 8 -

广东星联精密机械有限公司、华南理
工大学

10.00 10.00

广东一方制药有限公司 20.00 20.00

广东伊之密精密机械股份有限公司 10.00 10.00

广东溢达纺织有限公司 10.00 10.00

广东翼卡车联网服务有限公司 10.00 10.00

广东永泉阀门科技有限公司 20.00 20.00

科顺防水科技股份有限公司 10.00 10.00

606001 韶关市 40.00 40.00

中铁五局集团第四工程有限责任公司 20.00 20.00

深圳市中金岭南有色金属股份有限公
司丹霞冶炼厂

20.00 20.00

609001 惠州市 30.00 30.00

惠州市正牌科电有限公司 20.00 20.00

广东利元亨智能装备股份有限公司 10.00 10.00

611001 东莞市 130.00 130.00

东莞理工学院 30.00 30.00

广东菲鹏生物有限公司 30.00 30.00

广东铭利达科技有限公司 10.00 10.00

快意电梯股份有限公司 10.00 10.00

广东正业科技股份有限公司 10.00 10.00

广东小天才科技有限公司 10.00 10.00

楚天龙股份有限公司 10.00 10.00

东莞塔菲尔新能源科技有限公司 10.00 10.00

OPPO广东移动通信有限公司 10.00 10.00

612001 中山市 80.00 80.00

中山新诺科技股份有限公司 20.00 20.00

洋紫荆油墨(中山)有限公司 20.00 20.00

广东美的环境电器制造有限公司 20.00 20.00

舜宇光学（中山）有限公司 10.00 10.00

中山市中智药业集团有限公司 10.00 10.00

613001 江门市 20.00 20.00

五邑大学 10.00 10.00

维达纸业（中国）有限公司 10.00 10.00

615001 湛江市 10.00 10.00

湛江市聚鑫新能源有限公司 10.00 10.00

- 9 -

617001 肇庆市 40.00 40.00

广东嘉仪仪器集团有限公司 10.00 10.00

广东国华新材料科技股份有限公司 10.00 10.00

肇庆绿宝石电子科技股份有限公司 10.00 10.00

肇庆市衡艺实业有限公司 10.00 10.00

619001 潮州市 20.00 20.00

广东四通集团股份有限公司 20.00 20.00

- 10 -

附件3

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 广州市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 440万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标
广东专利优秀奖 11项

广东杰出发明人 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 11 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 深圳市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 510万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增加
。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利金奖 8项

广东专利银奖 7项

广东专利优秀奖 10项

广东杰出发明人 3项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 12 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 珠海市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 230万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增加
。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标

广东专利银奖 7项

广东专利优秀奖 8项

广东杰出发明人 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 13 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 汕头市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 10万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增加
。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

数量指标
广东专利优秀奖 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 14 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 佛山市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 370万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利金奖 2项

广东专利银奖 9项

广东专利优秀奖 11项

广东杰出发明人 2项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、诚
信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 15 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 韶关市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 40万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利银奖 2项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 16 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 惠州市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 30万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利银奖 1项

广东专利优秀奖 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 17 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 东莞市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 130万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利银奖 2项

广东专利优秀奖 7项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 18 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 中山市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 80万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利银奖 3项

广东专利优秀奖 1项

广东杰出发明人奖 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 19 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 江门市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 20万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利优秀奖 2项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 20 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 湛江市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 10万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利优秀奖 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 21 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 肇庆市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 40万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利优秀奖 4项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 22 -

附件2

项目名称 第七届广东专利奖奖金

资金类型 省级财政专项资金

项目等级 二级项目

省级主管部门 省市场监管局（知识产权局） 地方主管部门 潮州市市场监管局（知识产权局）

预算年度 2020年

资金需求 20万元

支出内容 第七届广东专利奖金奖、银奖、优秀奖及杰出发明人奖奖金

政策依据 《广东省专利奖励办法》

总体绩效
目标

 目标1：知识产权创造高质量发展，全省有效发明专利量增加。
 目标2：营造“尊重知识、崇尚创新、诚信守法”的知识产权氛围，全省有效专利量增
加。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指

标

产
出
指
标

数量指标

广东专利银奖 1项

质量指标

时效指标

成本指标

效
益
指
标

经济效益
指标

社会效益
指标

知识产权创造高质量发展 全省有效发明专利量增加

生态效益
指标

可持续影响
指标

营造“尊重知识、崇尚创新、
诚信守法”的知识产权氛围

全省有效专利量增加

服务对象
满意度指标

获奖单位及个人投诉率 0

- 23 -

抄送：省档案馆。

广东省财政厅办公室 2020 年 12 月 16 日印发

- 24 -